de las conformidades en el artículo 10, fracción I, relativa a la tarifa anual 

para la prestación de servicios de seguridad privada por parte de empresas 

privadas, para que la emisión de la certificación de conformidad municipal 

sea hasta por un monto de $4,500.00 (cuatro mil quinientos pesos 00/100 

m.n.).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Doctor Héctor Enrique Corona León: Muchas gracias Regidor Licenciado 

José Luis Camacho Trejo Luna, señor presidente, se registró la reserva

[...]

especial para la obtención de la conformidad en correspondiente en materia 

de alcoholes relacionado a los establecimientos señalados líneas arriba. En 

ese sentido, el pago contemplado en la propuesta actual del artículo 10, 

fracción I de las Disposiciones Administrativas consiste en $785.00 

setecientos ochenta y cinco pesos por trámite, sin hacer distinción sobre la 

materia de cada trámite en particular, la propuesta que se hace es para que 

se incorpore un inciso a la fracción aludida para un cobro específico de 

$1,200.00 mil doscientos pesos por la emisión de conformidad municipal 

emitida para efectos de licencia de alcoholes. Es cuanto señor presidente. - 

Doctor Héctor Enrique Corona León: Gracias señor Regidor, señor 

presidente hemos recibido por escrito la reserva a la que se ha dado lectura.